
 
AZIENDA PUBBLICA DI SERVIZI ALLA PERSONA N. 2 

DELLA PROVINCIA L’AQUILA 
(L.R. 17/2011) 

 
 

1 
 

 
Delibera del Consiglio di Amministrazione  nr. 24 del 1 marzo 2019 
 
Oggetto: Riqualificazione personale ausiliario a tempo indeterminato 
 
 
L’anno 2019, il giorno 1 del mese di Marzo, alle ore 10.30, presso la sede legale dell’ASP n. 2 della 
Provincia dell’Aquila in Sulmona Presidente alla Via Circonvallazione Orientale n. 43/A, si è riunito il 
Consiglio di Amministrazione con l’intervento di: 
 

- Avv. Armando Valeri;  
- Dott. Giovanni D’Amario 
- Dott. Marcello Soccorsi. 

 
 
VISTO che nella dotazione organica dell’ente nella residenza per anziani Casa Santa dell’Annunziata è 
presente personale ausiliario assunto a tempo indeterminato; 
 
RAVVISATA l’esigenza di riqualificare il suddetto personale per questioni di carattere organizzativo e 
gestionale; 

 
 
 

DELIBERA 
 

1) di assumere la premessa narrativa quale parte integrante e sostanziale della presente deliberazione; 
2) di dare mandato al Direttore Generale dell’ASP n.2 Sulmona di elaborare un piano di 

riqualificazione. 
 
 
 
Sulla proposta di deliberazione n. 24/2019, in relazione alle proprie competenze, esprime:  
 
Parere favorevole 
Il Segretario 
F.to Dott. Alessandro Pantaleo 
 
Il Presidente                     I Consiglieri 
F.to Avv. Armando Valeri     F.to Dott. Marcello Soccorsi 
        
 
 
Il Direttore       F.to Dott. Giovanni Maria D’Amario 
F.to Dott. Alessandro Pantaleo 
   


